[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2014    №   144-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 01.10.2013 № 498-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района от 01.10.2013 № 498-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы» следующего содержания:

1.1.
в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
1.2.
в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;

1.3.
в приложении к постановлению в наименовании раздела 1 слово «целевой» исключить;
1.4.
в наименовании программы раздела 1 приложения к постановлению слово «целевая» исключить;
1.5.
в тексте приложения к постановлению «Приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы» слово «целевой» исключить;

1.6.
в наименовании Приложения № 1 к приложению постановления слово «целевой» исключить;
1.7.
в тексте приложения к постановлению «Приложение № 2 к муниципальной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы» слово «целевой» исключить;

1.8.
в абзаце 1 пункта 4 раздела III приложения № 2 к приложению к постановлению слово «целевая» исключить;

1.9.
в тексте приложения к постановлению «Приложение № 3 к муниципальной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы» слово «целевой» исключить;
2. Настоящее постановление разместить в периодическом печатном издании «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте администрации Кочковского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Белоус М.В. – заместителя главы администрации района.
Глава Кочковского района

         П.А. Шилин
Лихачева Т.А.  22-829